Amaterskaibewlingovd Liga

8. liga TIsnov

CELKOVE PORADI

Druzstvo z V R P Skore Primér Body

1. IKV Team 10 7 0 3 4113 39530 31,5
2. ATD... 10 5 0 5 4001 400,10 28,0
3. Emily 10 6 0 4 4201 420,10 26,5
4. Pivni slama 10 5 0 5 4121 412,10 25,0
5. RAPO 10 5 0 5 399 39560 24,0
6. Plni¢i kouli MELA 10 2 0 8 3581 35810 15,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body
1. Pivnislama 5 3 0 2 2135 427,00 15,0
2. ATD... 5 3 0 2 2037 407,40 14,0
3. Emily 5 3 0 2 2256 451,20 13,5
4. IKV Team 5 3 0 2 1908 36560 13,0
5. RAPO 5 2 0 3 2041 400,20 11,5
6. PlnicikouliMELA 5 1 0 4 1919 38380 8,0
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JAZYKOVE STUDIO
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Jméno

Kadefabek Martin

Pokorny Petr
Tomiska Ondrej
Parizek Jaroslav
Konecny JiFi
Dvoracek Lubos
Rasovsky David
Martinek David
Navratilova Jana

Sopik Pavel

Prochazkova Pavlina

Prochazka Tomas
Jelinek Pavel
Chlup JiFi

Havlik Roman
Ondrias Martin
KolaF Adam

KFiz Michal
Libensky Tomas
Cik Lukas

Flek Erik

Herman Lukas

Druzstvo
Emily
Pivni sldma
IKV Team
Pivni sldma
Emily
Pivni sldma
ATD...
ATD...
IKV Team
IKV Team
RAPO
RAPO
RAPO
RAPO
Pivni sldma
Emily
PIni¢i kouli MELA
RAPO
ATD...
PIni¢i kouli MELA
PIni¢i kouli MELA
IKV Team

10
10

10
10
10

Primér
154,00
143,78
139,70
138,67
138,10
138,00
137,80
137,70
137,20
135,00
135,00
134,10
132,20
128,40
128,38
128,00
127,40
127,40
124,60
120,70
110,00
101,80
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Skére
1540
1294
1397
1248
1381
552
1378
1377
1372
675
675
1341
661
642
1027
1280
1274
637
1246
1207
1100
509

Body
8,0
5,0
6,0
5,0
3,5
3,0
8,0
6,0
7,0
3,5
2,5
6,0
1,0
3,5
1,0
3,0
6,0
1,0
5,0
4,0
1,0
1,0



8. liga TIsnov - jednotlivci

Jméno Druzstvo H Primér V R P Skére Body

1. Kaderabek Martin Emily 5 169,60 4 0 1 848 4,0
2. Konecny JiFi Emily 5 15220 1 1 3 761 1,5
3. Pafizek Jaroslav Pivni slama 5 150,20 4 0 1 751 4,0
4. Rasovsky David ATD... 5 148,00 4 0 1 740 4,0
5. Pokorny Petr Pivni slama 5 143,00 3 0 2 715 3,0
6. Martinek David ATD... 5 13920 3 0 2 696 3,0
7. Cik Lukas PIni¢i kouli MELA 5 137,40 3 0 2 687 3,0
8. Navratilova Jana IKV Team 5 136,20 3 0 2 681 3,0
9. Prochazkova Pavlina RAPO 5 13500 2 1 2 675 2,5
10. Havlik Roman Pivni sldma 5 133,80 1 0 4 669 1,0
11. Prochazka Tomas RAPO 5 133,00 4 0 1 665 4,0
12. Jelinek Pavel RAPO 5 132,20 1 0 4 661 1,0
13. Ondrias Martin Emily 5 129,40 2 0 3 647 2,0
14. Tomiska Ondrej IKV Team 5 127,60 3 0 2 638 3,0
15. KolaF Adam PIni¢i kouli MELA 5 123,60 2 0 3 618 2,0
16. Flek Erik PIni¢i kouli MELA 5 122,80 1 0 4 614 1,0
17. Libensky Tomas ATD... 5 120,20 2 0 3 601 2,0
18. Herman Lukas IKV Team 5 101,80 1 0 4 509 1,0



AmaterskaBewlingeva Liga

8. liga TISnov - zapasy

RAPO 1,0 389 : 411 4,0 IKV Team Emily 5 411 : 447 4,0 ATD...
Prochézkova Pavlina +8 137 148 1,0  Navrétilova Jana +8 Ondrias Martin 99 116 1,0  Libensky Tomas
Jelinek Pavel 128 171 1,0  Tomiska Ondrej +8 Kaderabek Martin 1,0 144 129 Martinek David
Prochazka Tomas 1,0 124 92 Herman Lukas Konecny Jifi 168 202 1,0  Rasovsky David

PIni¢i kouli ME... Pivni slama Emily 1,0 411 : 454 4,0 Pivnislama
Flek Erik 128 187 1,0  Pafizek Jaroslav Konecny Jif{ 140 157 1,0  Pafizek Jaroslav
Cik Lukas 1,0 191 137 Pokorny Petr Kaderabek Martin 1,0 161 153 Havlik Roman
Kolar Adam 92 137 1,0 Havlik Roman Ondrias Martin 110 144 1,0 Pokorny Petr

PInici kouli ME... g IKV Team ATD... 1,0 419 : 444 4,0 RAPO

Flek Erik 103 140 1,0  Navrétilova Jana +8 Martinek David 134 175 1,0  Prochazka Tomés

Cik Lukas 98 101 1,0  Tomiska Ondrej +8 Libensky Tomés 140 141 1,0  Prochazkova Pavlina +8
Kol&r Adam 1,0 121 84 Herman Lukas Rasovsky David 1,0 145 128 Jelinek Pavel

IKV Team 0,0 279 : 373 5,0 ATD... RAPO 1,0 396 : 429 4,0 Pivnislama
Navrétilova Jana +8 110 129 1,0  Martinek David Prochazka Tomas 120 160 1,0  Pafizek Jaroslav
Tomiska Ondrej +8 99 133 1,0  RaSovsky David Prochazkové Pavlina +8 123 154 1,0  Pokorny Petr

Herman Lukas 70 111 1,0  Libensky Tomas Jelinek Pavel 1,0 153 115 Havlik Roman

PInici kouli ME... Plnici kouli ME... 1,0 341 : 344 4,0 RAPO
Konecny Jifi 136 139 1,0  Flek Erik Flek Erik 102 110 1,0  Prochazka Toméas
Ondrias Martin 1,0 151 138 Cik Lukas Cik Lukas 1,0 134 109 Jelinek Pavel
Kaderabek Martin 1,0 167 161 Kolar Adam Kolar Adam 105 125 1,0  Prochézkové Pavlina +8

IKV Team 1,0 440 : 486 4,0 Emily Pivni slama 420 : 420 3,0

Navrétilova Jana +8 1,0 171 171 Kaderabek Martin Parizek Jaroslav 125 128 1,0  Martinek David
Tomiska Ondrej +8 128 155 1,0  Ondrias Martin Havlik Roman 149 158 1,0  Rasovsky David
Herman Lukas 141 160 1,0  Konecny Jifi Pokorny Petr 1,0 146 134 Libensky Tomas

PInici kouli ME... Emily 3,5 494 : 428 1,5 RAPO
Martinek David 1,0 176 142 Flek Erik Ondrias Martin 132 136 1,0  Prochdzka Tomés
Libensky Tomés 100 126 1,0  Cik Lukas Konecny Jifi 0,5 157 149 0,5  Prochézkové Pavlina +8
Rasovsky David 102 139 1,0  Koldrf Adam Kaderabek Martin 1,0 205 143 Jelinek Pavel
IKV Team 4,0 373 : 371 1,0 Pivnislama
Navratilova Jana +8 112 122 1,0  Pafizek Jaroslav
Tomiska Ondfej +8 1,0 139 134 Pokorny Petr

Herman Lukés 1,0 122 115 Havlik Roman




